
UCHWAŁA NR XXI/191/20 
RADY MIEJSKIEJ W ŁOBŻENICY 

z dnia 27 lipca 2020 r. 

w sprawie braku sprzeciwu wobec Uchwały Nr XI/45/2020 Zgromadzenia Związku Gmin Krajny 
w Złotowie z dnia 17 lipca 2020 r. w sprawie przyjęcia zmian w statucie Związku Gmin Krajny 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 12 i art. 67a ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2020 r. poz. 713) oraz § 23 ust. 2 pkt 3 Statutu Gminy Łobżenica nadanego Uchwałą Nr 
XLVIII/403/18 Rady Miejskiej w Łobżenicy z dnia 24 września 2018 r. w sprawie Statutu Gminy Łobżenica 
(Dz. Urz. Woj. Wielkopolskiego z 2018 r. poz. 7746) 

uchwala się, co następuje: 

§ 1. Rada Miejska w Łobżenicy nie wnosi sprzeciwu wobec Uchwały Nr XI/45/2020 Zgromadzenia 
Związku Gmin Krajny w Złotowie z dnia 17 lipca 2020 r. w sprawie przyjęcia zmian w statucie Związku Gmin 
Krajny. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Łobżenicy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

  
 

PRZEWODNICZĄCY 
RADY 

 
 

Antoni Kapeja 

Id: 127B1B3E-F93A-4604-BB6A-4ED71BA93F8F. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

Zgodnie z art. 67a ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020 r.
poz. 713) rada gminy może, w formie uchwały, wnieść sprzeciw w stosunku do uchwały zmieniającej statut
związku w terminie 30 dni od dnia doręczenia tej uchwały. Wniesienie sprzeciwu wstrzymuje wykonanie
uchwały zmieniającej statut związku.

Rada Miejska w Łobżenicy uznaje za zasadne zmiany w Statucie Związku Gmin Krajny, przyjęte
Uchwałą Nr XI/45/2020 Zgromadzenia Związku Gmin Krajny w Złotowie z dnia 17 lipca 2020 r. Rada
Miejska nie wnosi sprzeciwu wobec tej uchwały.

Id: 127B1B3E-F93A-4604-BB6A-4ED71BA93F8F. Podpisany Strona 1




